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19 października 2015

Spotkanie Arkadiusza Bąka z seniorami w Waśniowie

W Waśniowie, w sali kolumnowej Gminnego Zespołu Szkół, odbyło się spotkanie z seniorami
gminy, emerytami i rencistami. Uczestniczył w nim przewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, wiceminister gospodarki Arkadiusz Bąk.

 
Podczas spotkania w Klubie Seniora zaproszeni goście i gospodarze złożyli wszystkim
życzenia. Wójt gminy Krzysztof Gajewski i przewodniczący Rady Gminy Mirosław
Chamera szczególnie powitali przewodniczącego i wiceministra Arkadiusza Bąka.  –
Nigdy nie odmówił mi pomocy, jest człowiekiem młodym i już doświadczonym – powiedział
wójt. – Otwiera drzwi tam, gdzie je trzeba otworzyć. Ostatnio byliśmy w Ministerstwie
Edukacji. Pozyskaliśmy też 200 tys. zł na dwie kolejne drogi, w Czajęcicach i Kotarszynie.
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Takich ludzi nam potrzeba.

– To nasz region, mamy go w sercu i musimy działać na rzecz jego rozwoju – mówił
Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Wspomniał o
planach władz centralnych dotyczących polityki senioralnej, o których rozmawiał niedawno z
ministrem Władysławem Kosiniakiem-Kamyszem. – Trzeba dbać o Polaków, którzy
pracowali dla naszego kraju, dla nas – powiedział. –  Jeszcze kilka lat temu nie do końca
doceniało się ludzi starszych. My dzisiaj musimy się im odwdzięczyć i umieć się też
zaopiekować. My też będziemy kiedyś seniorami.

Arkadiusz Bąk podziękował seniorom za to, że są aktywni, działają w stowarzyszeniach,
wnoszą ciepło do naszej przestrzeni obywatelskiej. – Moi dziadkowie niestety nie żyją,
dlatego bardziej potrafię docenić, jak bardzo mi ich brakuje – powiedział. – To szalenie
ważne, bo w oczach dziadków odbija się nasze życie, spełniają się nasze marzenia.
Serdeczne życzenia, wiele lat życia, wiele zdrowia. Życzę jak najwięcej siły, jak najwięcej
wytrwałości, młodych ludzi, którzy będą was słuchać i szanować. Serdecznie tego państwu
życzę.

W imieniu seniorów za życzenia podziękowała Elżbieta Chojnacka, przewodnicząca Koła
Polskiego Związku Emerytów i Rencistów w Waśniowie.

Obecnie koło skupia ponad 50 osób. Najstarsi członkowie: Janina Jabczyk z miejscowości
Dobruchna ma  86 lat, Genowefa Turek z Zajączkowic – 85 lat, Maria Przygoda ze
Śnieżkowic 85 lat. Seniorzy spotykają się w każdy czwartek w sali Gminnego Ośrodka
Kultury.      
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